
 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ                  
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87 

__________________________________________________________________________         
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 188 
05 апреля 2017г.                                                                                г. Полярные Зори 

 

Об утверждении местных нормативов 

 градостроительного проектирования муниципального образования 

 город Полярные Зори с подведомственной территорией 

 

 В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 05.05.2014 № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Россий-

ской Федерации», руководствуясь статьёй 8 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Совет депутатов Р Е Ш И Л : 

 1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования 

муниципального образования город Полярные Зори с подведомственной терри-

торией (прилагаются). 

 2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов города Поляр-

ные Зори от 28.05.2014 № 532 «Об утверждении местных нормативов градостро-

ительного проектирования муниципального образования город Полярные Зори с 

подведомственной территорией». 

 3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                      Председатель Совета депутатов 

                                          М.О. Пухов                                                       В.Т. Исаков 


